
   „Výběr mobilního operátora a poskytování hlasových a datových služeb – II“ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                      strana 1 

Písemná zpráva zadavatele 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku ev. č. Z2021-003059 

 

Veřejná zakázka na služby  
 

zadávaná podle § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Výběr mobilního operátora a poskytování hlasových a 

datových služeb – II“ 
 

nadlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 
 

opakované řízení 
 

ZADAVATEL: 

Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny, Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1, Malá Strana 
 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
Osoba zastupující zadavatele při provádění úkonů podle zákona souvisejících se zadávacím řízením podle § 43 zákona  

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika - § 4 odst. 1 písm. a) zákona 

Právní forma: organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny  

Sídlo zadavatele: Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1, Malá Strana, kód obce NUTS 500054 

IČO: 00006572 

Osoba oprávněná jednat:  Mgr. Jan Morávek, vedoucí Kanceláře Poslanecké sněmovny 

Ing. Mgr. Naďa Formanová, ředitelka odboru hospodářské správy, na 

základě pověření vedoucího zaměstnance k jednání jménem státu ze dne 1. 7. 

2017  
 

Osoba zastupující zadavatele: 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona osoba zastupující zadavatele na základě 

uzavřené mandátní smlouvy č. 0362-06 a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující zadavatel“). 

Název: S – Invest CZ s.r.o. 

Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

IČ: 25526171 

DIČ: CZ25526171 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 

 

Informace podle ustanovení § 217 odst. 2 zákona jsou uvedeny v Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

uveřejněném způsobem podle ustanovení § 212 zákona. 



   „Výběr mobilního operátora a poskytování hlasových a datových služeb – II“ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                      strana 2 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výběr mobilního operátora za účelem zajištění telekomunikačních 

služeb.  

 

Rozsah požadovaných služeb 

 

Zadavatel požaduje poskytování hlasových služeb s měsíčním tarifem ve třech úrovních včetně 

zvýhodněných MMS pro celkem cca 170 telefonních čísel (1.,2.,3. úroveň), datové balíčky pro tablety a 

notebooky – cca 15 ks (4.,5.,6.,7. úroveň) a roamingové datové balíčky (8.-15.úroveň). 

 

Dále uvedený rozsah požadovaných služeb je definován jako minimální požadavek zadavatele: 

 

1. Zákaznická podpora 

- Poskytování nepřetržité zákaznické podpory (24 hodin denně a 7 dní v týdnu) a určení konkrétní 

osoby dodavatele či jím pověřené osoby pro zadavatele, která se dostaví na své náklady do 24 hodin 

do sídla zadavatele 

 

2. Zajištění hlasových a datových služeb pro mobilní telefony 

- Součástí je dodávka SIM karet velikosti pro konkrétní zařízení (běžná velikost, mini, micro, nano), 

případně zajištění převodu od stávajícího operátora k novému poskytovateli služeb 

- Možnost jednorázového navýšení datových služeb v rozsahu 2 GB při vyčerpání nastaveného limitu 

s aktivací do 1 hodiny od objednání pro tarify v 1. a 2. úrovni 

- Tři úrovně měsíčních tarifů: 

o 1. úroveň – neomezený (cca 150 ks SIM) 

▪ Neomezené volání do všech sítí a na pevné linky v ČR 

▪ Neomezené zasílání SMS zpráv do všech sítí v ČR 

▪ 3 GB datových služeb v rámci tarifu 

▪ Multimediální zprávy (MMS) za poplatek 

o 2. úroveň – nadstandardní (cca 4 ks SIM) 

▪ Neomezené volání do všech sítí a na pevné linky v ČR 

▪ Neomezené zasílání SMS zpráv do všech sítí v ČR 

▪ 10 GB datových služeb v rámci tarifu 

▪ Multimediální zprávy (MMS) za poplatek 

o 3. úroveň – udržovací (cca 14 ks SIM) 

▪ Pouze hlasové služby, bez volných minut, bez volných SMS a volných MMS 

 

3. Zajištění datových služeb pro tablety a notebooky 

- Součástí je dodávka SIM karet velikosti pro konkrétní zařízení (běžná velikost, mini, micro, nano), 

případně zajištění převodu od stávajícího operátora k novému poskytovateli služeb 

- Tři úrovně měsíčních tarifů: 

o 4. úroveň – 1,5 GB  

o 5. úroveň – 3 GB 

o 6. úroveň – 10 GB  

o 7. úroveň – 20 GB  

 

4. Roamingové datové balíčky pro Evropu (mimo EU) a Svět 

- Možnost aktivace roamingových balíčků prostřednictvím zákaznické podpory k tarifům v 1. a 2. 



   „Výběr mobilního operátora a poskytování hlasových a datových služeb – II“ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                      strana 3 

úrovni 

- Aktivace tarifu do 1 hod. od objednání s platností 30 dnů ode dne objednání 

- Čtyři úrovně tarifu pro zónu Evropa (mimo EU) 

o 8. úroveň – 65 MB 

o 9. úroveň – 325 MB 

o 10. úroveň – 650 MB 

o 11. úroveň – 1,3 GB 

- Čtyři úrovně tarifu pro zónu Svět 

o 12. úroveň – 50 MB 

o 13. úroveň – 250 MB 

o 14. úroveň – 500 MB 

o 15. úroveň – 1 GB 

 

5. Ostatní  

- Poskytování hlasového roamingu se zaměřením na zvýhodněná volání v zemích mimo EU 

- Signalizace příchozího hovoru – během hovoru je signalizován další hovor a volaný si může zvolit, 

zda odpoví, odmítne či bude hovor ignorovat 

- Přidržení hovoru – účastník může přidržet účastníka hovoru a následně zavolat na jiné číslo či 

akceptovat příchozí hovor 

- Obdržení a odesílání krátkých textových zpráv a multimediálních zpráv 

- Možnost bezplatného přístupu k podrobným výpisům z účtů zadavatele 

- Zachování stávajících telefonních čísel pro zadavatele, tzn. v případě výběru jiného operátora dojde k 

převodu všech stávajících čísel na tohoto dodavatele 

- Operativní výměna vadných nebo ztracených SIM karet 

- Zajištění síťového a datového pokrytí budov zadavatele min. 95 % (Sněmovní 1/1, Sněmovní 177/3, 

Sněmovní 176/4, Malostranské náměstí 6/18 a 7/19, Nerudova 249/15, Rumunská 110/33, Harrachov 

128, Lipnice nad Sázavou 295) 

- Možnost nákupů firemních telefonů za zvýhodněné ceny  

 

6. Požadavky na připojení lokalit k internetu 

Sněmovní 176/4, Praha 

Nerudova 249/15, Praha 

Rumunská 110/33, Praha 

Lipnice nad Sázavou 295  
Nový Svět 128, Harrachov 

 

Požadované parametry: 

1. symetrické připojení k Internetu rychlostí minimálně 100 Mb/s, bez datového limitu 

2. pevná IP adresa IPv4 

3. garantovaná 99,8% dostupnost 

 

U Ladronky 1334/31, Praha 

Požadované parametry: 

• Rychlost minimálně – stahování dat 250 MB/s, odesílání dat 25 Mb/s 

• Pevná IP adresa IPv4 

• U této lokality lze využít negarantované agregované připojení 

 

Gabinova 867/9, Praha 



   „Výběr mobilního operátora a poskytování hlasových a datových služeb – II“ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                      strana 4 

Požadované parametry: 

• Rychlost minimálně – stahování dat 100 MB/s, odesílání dat 10 Mb/s 

• U této lokality lze využít negarantované agregované připojení 

 

Obecné požadavky na předmět plnění 

 

- Zachování stávajících telefonních čísel a zajištění tzv. přenositelnosti současných telefonních čísel v 

souladu se zákonem č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

- Návrh postupu případného přenosu čísel včetně termínového harmonogramu. Realizací přenosu 

nesmí být nijak omezen provoz a funkce využívaných zařízení. 

- Součástí předmětu této zakázky je bezplatné poskytnutí nových SIM karet v případě potřeby. 

- Součástí předmětu této zakázky je „bezplatný“ přenos telefonních čísel mezi operátory. (Hradí 

operátor.) 

- Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel předložil v průběhu trvání smlouvy každoroční 

aktualizaci všech poskytovaných služeb za účelem dosažení zlepšení parametrů. 

- Součástí nabídky bude návrh smlouvy na dodávku nabízených služeb v rozsahu stanoveném těmito 

zadávacími podmínkami (viz též odst. 13.5.). 

- Smlouva, jakožto nedílná součást nabídky, bude koncipována na dobu určitou v délce trvání 4 roky. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 

Nabídková cena vybraného dodavatele: 

 

HLASOVÉ A DATOVÉ SLUŽBY PRO MOBILNÍ TELEFONY 

1. úroveň - název tarifu: Vario profil 3 cena tarifu (Kč / měsíc): 
295,00 

Neomezené volání do všech sítí a na pevné linky ČR, neomezené zasílání SMS zpráv 

do všech sítí ČR, 3 GB datových služeb v rámci tarifu 
Cena za jednotku Jednotka 

Odchozí MMS  3,90 Kč / ks 

 
 

 

2. úroveň - název tarifu: Vario profil 4 cena tarifu (Kč / měsíc): 
400,00 

Neomezené volání do všech sítí a na pevné linky ČR, neomezené zasílání SMS zpráv 

do všech sítí ČR, 10 GB datových služeb v rámci tarifu 
Cena za jednotku Jednotka 

Odchozí MMS  3,90 Kč / ks 

 
 

 

3. úroveň - název tarifu: Vario profil Voice cena tarifu (Kč / měsíc): 
30,00 

Pouze hlasové služby, bez volných minut, bez volných SMS a volných MMS Cena za jednotku Jednotka 

Cena za odchozí volání do mobilních sítí ČR 10,00 Kč / min 

Cena za odchozí volání do pevných sítí ČR 10,00 Kč / min 

Odchozí SMS  10,00 Kč / ks 

Odchozí MMS  3,90 Kč / ks 

Odchozí MMS  3,90 Kč / ks 

 
 

 



   „Výběr mobilního operátora a poskytování hlasových a datových služeb – II“ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                      strana 5 

Cena za jednorázové navýšení datových služeb v rozsahu 2 GB při vyčerpání 

nastaveného limitu s aktivací do 1 hodiny od objednání pro tarify v 1. a 2. úrovni  

cena za navýšení (Kč / 2 

GB): 

205,79 

  
 

DATOVÉ SLUŽBY PRO TABLETY A NOTEBOOKY 

4. úroveň - datový tarif pro tablety / notebooky v rozsahu 1,5 GB cena tarifu (Kč / měsíc): 
90,00 

 
  

5. úroveň - datový tarif pro tablety / notebooky v rozsahu 3 GB cena tarifu (Kč / měsíc): 
145,00 

 
 

 

6. úroveň - datový tarif pro tablety / notebooky v rozsahu 10 GB cena tarifu (Kč / měsíc): 
210,00 

 
 

 

7. úroveň - datový tarif pro tablety / notebooky v rozsahu 20 GB cena tarifu (Kč / měsíc): 
310,00 

 
 

 
ROAMINGOVÉ BALÍČKY 

8. úroveň - roamingový balíček pro zónu Evropa (mimo EU) - 65 MB cena tarifu (Kč / 30 dnů): 
45,00 

 
 

 

9. úroveň - roamingový balíček pro zónu Evropa (mimo EU) - 325 MB cena tarifu (Kč / 30 dnů): 
220,00 

 
 

 

10. úroveň - roamingový balíček pro zónu Evropa (mimo EU) - 650 MB cena tarifu (Kč / 30 dnů): 
400,00 

 
 

 

11. úroveň - roamingový balíček pro zónu Evropa (mimo EU) - 1,3 GB cena tarifu (Kč / 30 dnů): 
770,00 

 
 

 

12. úroveň - roamingový balíček pro zónu Svět - 50 MB cena tarifu (Kč / 30 dnů): 
150,00 

 
 

 

13. úroveň - roamingový balíček pro zónu Svět - 250 MB cena tarifu (Kč / 30 dnů): 
750,00 

 
 

 

14. úroveň - roamingový balíček pro zónu Svět - 500 MB cena tarifu (Kč / 30 dnů): 
1 500,00 

 
 

 

15. úroveň - roamingový balíček pro zónu Svět - 1 GB cena tarifu (Kč / 30 dnů): 
3 000,00 

 
 

 
PŘIPOJENÍ LOKALIT K INTERNETU 

Sněmovní 176/4 - název tarifu: IOL Fixed Ethernet 100 Mbit/s cena tarifu (Kč / měsíc): 
6 831,00 

 
 

 

Nerudova 249/15 - název tarifu: IOL Fixed Ethernet 100 Mbit/s cena tarifu (Kč / měsíc): 
6 831,00 

 
 

 



   „Výběr mobilního operátora a poskytování hlasových a datových služeb – II“ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                      strana 6 

Rumunská 110/33 - název tarifu: IOL Fixed Ethernet 100 Mbit/s cena tarifu (Kč / měsíc): 
6 831,00 

 
 

 

Lipnice nad Sázavou 295 - název tarifu: IOL Fixed Ethernet 100 Mbit/s cena tarifu (Kč / měsíc): 
6 831,00 

 
 

 

Harrachov - název tarifu: IOL Fixed Ethernet 100 Mbit/s cena tarifu (Kč / měsíc): 
6 831,00 

 
 

 

U Ladronky 1334/31 - název tarifu: PROFI INTERNET 250 MB/S cena tarifu (Kč / měsíc): 
750,00 

 
 

 

Gabinova 867/9 - název tarifu: INTERNET AKTIV HD cena tarifu (Kč / měsíc): 
350,00 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 

otevřené, nadlimitní režim 

 

5. Identifikační údaje účastníků řízení 
 

Nabídka číslo 1:   

Obchodní firma (název):   O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo:      Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4  

Právní forma:     akciová společnost 

IČ:      60193336 

 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

7. Identifikační údaje vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 
 

Obchodní firma (název):   O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo:      Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4  

Právní forma:     akciová společnost 

IČ:      60193336 
 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka splňuje požadavky zadavatele a je jedinou předloženou nabídkou. 

 

8. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného dodavatele 
 

Dodavatel ve své nabídce nespecifikoval žádné poddodavatele a tito poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

 

 



   „Výběr mobilního operátora a poskytování hlasových a datových služeb – II“ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                      strana 7 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmu zjištěn 
 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

 

10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 
 

Důvodem nerozdělení veřejné zakázky je nepřiměřená riziko navýšení nákladů na plnění. 

 

V Praze, dne 22.4.2021  

Zpracovatel zprávy: 

 

 

 ............................................ 

 Ing. Eliška Kudělková 

 zástupce zadavatele 

 


	Písemná zpráva zadavatele
	zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku ev. č. Z2021-003059
	Zadavatel:
	Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny, Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1, Malá Strana

